
UCHWAŁA NrNr . . .X M i .1 ? S / a 0 /l2 -

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia .2012 roku

w przedmiocie zmiany Uchwały Nr XI/89/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 września 2011 roku w sprawie powierzenia Gminie Kocierzew Południowy zadań 
Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem drogi powiatowej Nr 2718 E 
relacji Ostrowiec -  Sromów -  Płaskocin na terytorium Gminy Kocierzew Południowy 
oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Kocierzew Południowy w celu 
współfinansowania realizacji przyjętych zadań.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz! 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r, Nr 21, 
poz. 113, Nr 149 poz. 887; Nr 217 poz. 1281) oraz art. 19 ust 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115; zm. Dz.U. z 2007r. Nr 
23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; zm. Dz. U. z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 
227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, 
z 2010 r, Nr 106, poz.675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 
159, poz. 945 z 2012r. poz. 472) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/89/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 września 2011 roku 
w sprawie powierzenia Gminie Kocierzew Południowy zadań Powiatu Łowickiego z zakresu 
zarządzania fragmentem drogi Nr 2718 E na terytorium Gminy Kocierzew Południowy 
oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Kocierzew Południowy w celu 
współfinansowania realizacji przyjętych zadań § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Udziela się dotacji w kwocie 260.000,00 złotych /słownie: dwieście
sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100/ z budżetu roku 2012 na dofinansowanie wykonania

zadań zarządczych po przekazaniu zarządu jak w § 1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Kocierzew Południowy w 2012 roku realizowała będzie zadanie pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa, dostępności i rozwoju Gminy Kocierzew Południowy 
poprzez modernizację dróg gminnych i powiatowych”, zakwalifikowane 
do dofinansowania w ramach NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG 
LOKALNYCH -  ETAP U BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ. W ramach 
projektu, w oparciu o Uchwałę Nr XI/89/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dn. 28 września 
2011 roku i zawarte 3 października 2011 roku Porozumienie pomiędzy Powiatem Łowickim 
i Gminą Kocierzew Południowy realizowana będzie m.in. inwestycja, której część obejmuje 
drogę powiatową -  Nr 2718 E relacji Ostrowiec -  Sromów -  Płaskocin, gdzie będą wykonane 
prace polegające m.in. na wykonaniu nakładki asfaltowej, odmuleniach rowów przydrożnych, 
ułożeniu ciągu pieszego. Gmina Kocierzew Południowy przeprowadziła procedury 
przetargowe. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwoty jaką zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w związku z czym niezbędne jest zwiększenie 
środków. W związku z powyższym Wójt Gminy Kocierzew Południowy wystąpił z prośbą 
o zwiększenie dofinansowania celem stworzenia możliwości wykonania całego zakresu 
planowanych prac.


